EDITAL Nº 065/2022

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - CURSO DE

MEDICINA - CAMPUS PARAÍSO - TO - REFERENTE AO EDITAL Nº 047/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente

ao segundo semestre de 2022, no curso de Medicina - Campus Paraíso-TO, nos termos do Edital nº 047/2022.

SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ALESSANDRA OLIVEIRA LIMA ***.405.241-** *.***.465.199-* DEFERIDO

2 ALEXANDRE GONCALVES SUEIRA GOMES ***.124.396-** *.***.455.539-* DEFERIDO

3 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES ***.996.951-** *.***.225.956-* DEFERIDO

4 ANA CLARA CORADO LUSTOSA ***.019.013-** *.***.768.486-* DEFERIDO

5 ANA KAROLINNY CARNEIRO CARVALHO SANTOS ***.082.565-** *.***.883.172-* DEFERIDO

6 ANNA CLARA MORAIS DE PAULA ***.401.396-** *.***.711.982-* DEFERIDO

7 ANNA LUIZA MORAIS DE PAULA ***.401.566-** *.***.711.984-* DEFERIDO

8 AYSHA SILVA ALBUQUERQUE ***.932.222-** *.***.562.326-* DEFERIDO

9 BEATRIZ FRANCISCO ITALIANO DE ARAUJO ***.656.571-** *.***.309.993-* DEFERIDO

10 BIANCA GABRIELLE DE OLIVEIRA FREITAS ***.969.361-** *.***.308.344-* DEFERIDO*

11 CAMILA FERREIRA BUENO ***.563.771-** *.***.985.655-* DEFERIDO

12 CICERO GERVANDIO JOSE BRITO DE ANDRADE ***.057.903-** *.***.572.228-* DEFERIDO

13 CLARA BEATRIZ LEAO DE ABREU ***.789.095-** *.***.391.897-* DEFERIDO

14 CRISTIANE SOUZA VITOR ***.398.401-** *.***.409.503-* DEFERIDO

15 DAMARES KARLA SILVA SANTOS ***.034.721-** *.***.633.352-* DEFERIDO

16 DANILO CARDOSO MENDES ***.663.711-** *.***.948.174-* DEFERIDO

17 FELIPE RODRIGUES CHAVES ***.903.456-** *.***.361.847-* DEFERIDO

18 FRANCINALDO PEREIRA DE CASTRO JUNIOR ***.914.491-** *.***.008.463-* DEFERIDO

19 GABRIEL CANADA CAVALCANTE CARNEIRO ***.666.582-** *.***.726.616-* DEFERIDO*

20 GABRIELLY CRUZ DE MORAES ***.319.001-** *.***.361.488-* DEFERIDO

21 GERSON TOSHIMITSU HARA ***.578.188-** *.***.064.312-* DEFERIDO*

22 INGRID FRANCA PEREIRA ***.431.895-** *.***.296.586-* DEFERIDO

23 ISABELLA LUCAS CAVALCANTE ***.368.031-** *.***.043.033-* DEFERIDO

24 ISABELLA VIANA LIRA ***.320.911-** *.***.116.448-* DEFERIDO

25 ISADORA CARDOSO DA SILVA REGO ***.981.581-** *.***.163.003-* DEFERIDO

26 JACKELINE PEREIRA TAVARES ***.082.521-** *.***.729.959-* DEFERIDO

27 JOANE MILHOMEM DA SILVA ***.193.331-** *.***.653.566-* DEFERIDO

28 JOAO VITOR MORAES BORGES ***.907.151-** *.***.215.393-* DEFERIDO

29 JULIO CESAR VIANA SANTOS ***.250.796-** *.***.973.343-* DEFERIDO

30 KALITA KALINE CAMPELO AMORIM FORTUNA ***.334.121-** *.***.214.413-* DEFERIDO

31 KAROLINE SENA RODRIGUES ***.973.501-** *.***.167.047-* DEFERIDO

32 LARISSE REIS ARAUJO ***.275.931-** *.***.802.644-* DEFERIDO

33 LAURA BEATRIZ MORAIS BORGES ***.085.351-** *.***.215.395-* DEFERIDO

34 LIVIA MESSIAS PEREIRA ***.758.001-** *.***.214.954-* DEFERIDO

35 LUCAS PURCINO SANTOS ***.724.481-** *.***.672.171-* DEFERIDO

36 LUMA BARROS DOS SANTOS ***.832.953-** *.***.024.656-* DEFERIDO

37 MARCOS FELIPE FERNANDES VIDAL ***.028.421-** *.***.555.420-* DEFERIDO

38 MARIA LUIZA DE MOURA RIBEIRO FERNANDES ***.175.111-** *.***.239.747-* DEFERIDO

39 MATHEUS FREITAS LACERDA ***.651.151-** *.***.006.474-* DEFERIDO

40 MATHEUS MENDES FERREIRA ***.611.221-** *.***.240.294-* DEFERIDO*

41 NATALIA MARIA ALVES GUIMARAES ***.265.673-** *.***.323.021-* DEFERIDO

42 NYCOLLAS DE OLIVEIRA MORAES SANTOS ABREU ***.315.031-** *.***.704.676-* DEFERIDO

43 PATRICIA RODRIGUES CHAVES ***.143.156-** *.***.553.138-* DEFERIDO

44 PRICILA RODRIGUES CHAVES ***.143.136-** *.***.180.992-* DEFERIDO

45 RAYLA CARVALHO DIAS ***.508.781-** *.***.675.077-* DEFERIDO

46 SAMARA AMORIM CHAVES ***.342.171-** *.***.368.813-* DEFERIDO

47 SARAH CRISTINA ARAUJO DO VALE ***.335.671-** *.***.765.069-* DEFERIDO

48 SONNALLY RITIELLY ALVES DE FARIA ***.157.211-** *.***.573.020-* DEFERIDO

49 SYMONE FERREIRA SOUZA ***.663.681-** *.***.378.485-* DEFERIDO

50 THAIS CASSIMIRO ARAUJO ***.351.381-** *.***.214.489-* DEFERIDO

51 THAYNAN FERREIRA MARTINS OLIVEIRA ***.036.271-** *.***.096.822-* DEFERIDO

52 VICTORIA GABRIELA CAMARA LOPES ***.274.341-** *.***.617.840-* DEFERIDO

53 VITOR EMANUEL SILVA DE SOUSA ***.788.282-** *.***.326.486-* DEFERIDO

54 WAGNER DA SILVA REGO JUNIOR ***.424.501-** *.***.163.278-* DEFERIDO

55 WHELINTON ALVES ROLIM DE SOUZA ***.904.402-** *.***.036.296-* DEFERIDO

56 YASSER ABRAO MILHOMEM ***.752.021-** *.***.765.968-* DEFERIDO

57 YURI KACIO LIMA RAMALHO TAVARES ***.233.211-** *.***.927.851-* DEFERIDO*

* Ocorrência de inscrições simultâneas. Foi deferida a inscrição mais recente, nos termos do subitem 3.3.2, do Edital nº 047/2022.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 03 de maio de 2022.

Profª. Drª. Rise Consolação Iuata Costa Rank

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo - CPPS

Decreto Municipal nº 1.186/2020